
        (단위 : 천원)

772,408

0

736,224

36,184

0

772,408

772,408

0

0

0

0빅파이 추진단 운영비 500,000 500,000

269,144269,144

구   분

19,080,923

14,859,643

7,101,000

1,756,433

2014년도 제7회 추경 수입 · 지출 예산 총괄표

25,243,975

754,491

세 부 항 목

754,491

증   감

24,471,568

2014년도 제7회 추경

       수 입

사업 수입

사업외 수입

출연금

재단 운영비

사업비

       지 출

이월금

3,748,9673,748,967

DMZ영화제 전출금 872,534 872,534

19,853,330

영상위 운영비

24,471,567,503 25,243,975,253

15,595,867

7,137,184

1,756,433

25,243,97524,471,568

2014년도 제6회 추경


