2014년도 제7회 추경 수입ㆍ지출 예산 총괄표

(단위 : 천원)

구 분	세 부 항 목	2014년도 제6회 추경	2014년도 제7회 추경	(단위: 신원) 증 감
수 입		24,471,568	25,243,975	772,408
	사업 수입	754,491	754,491	0
	사업외 수입	14,859,643	15,595,867	736,224
	출연금	7,101,000	7,137,184	36,184
	이월금	1,756,433	1,756,433	0
지 출		24,471,568	25,243,975	772,408
	사업비	19,080,923	19,853,330	772,408
	재단 운영비	3,748,967	3,748,967	0
	영상위 운영비	269,144	269,144	0
	DMZ영화제 전출금	872,534	872,534	0
	빅파이 추진단 운영비	500,000	500,000	0